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پنجاه و چهارمین جلسه هیئترئیسه اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد

بررسی مهمترین برنامههای پارلمان بخش خصوصی در هیئترئیسه اتاق بازرگانی

پنجاه و چهارمین جلسه هیئترئیسه اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد و برنامههای آتی پارلمان بخش خصوصی مورد

بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، پنجاه و چهارمین جلسه هیئت رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد. در این جلسه موضوعات دستور جلسه توسط افراد حاضر

مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت و در پایان موارد ذیل به تصویب رسید.

ضمن ارائه گزارش مصوبات دوازدهمین و سیزدهمین جلسه کمیسیون معاملات، در زمینه مصوبه اول جلسه سیزدهم شرکت ساراکو به عنوان مجری موضوع «یکپارچگی سیستم

های اطلاعاتی ERP ماژول های CRM و بانک اطلاعاتی» انتخاب و مقرر شد دو ماژول مدیریت جلسات و LMS در جلسه آتی هیئت نمایندگان مطرح گردد.

پیرو نامه شرکت لجستیک راه ابریشم و مصوبه چهارم از بیست و چهارمین جلسه هیئت نمایندگان، کلیات افزایش سرمایه مصوب و مقرر شد پیگیری و بررسی های لازم صورت

پذیرد.

انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک با دانشگاه آزاد اسلامی دهاقان پس از دریافت تأیید واحد حقوقی، به شرط عدم وجود بار مالی برای اتاق و با محوریت کمیسیون کشاورزی

مصوب گردید.

انعقاد تفاهم نامه گسترش آموزش های مهارتی با اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان پس از دریافت تأیید واحد حقوقی و به شرط عدم وجود بار مالی برای اتاق

مصوب گردید.

همچنین با توجه به نامه کمیسیون کشاورزی، با برگزاری نشست با حضور وزیر کشاورزی و رؤسای کمیسیون های کشاورزی ۳۴ اتاق کشور در اردیبهشت ۱۴۰۴ تا سقف هزینه کرد

۵۰۰ میلیون تومان از محل بودجه این کمیسیون موافقت شد.

آیین نامه پرداخت حق الزحمه جلسات مرتبط به شورای گفت وگو و ستاد تسهیل مصوب گردید.

آیین نامه معاملات اتاق بازرگانی اصفهان بنا بر آیین نامه ابلاغی اتاق ایران جهت ارائه در جلسه هیئت نمایندگان آتی مصوب گردید.

مقرر شد بررسی های لازم جهت خرید زمین برای شعبه نجف آباد، تیران و کرون با نظارت خزانه دار اتاق و با تکیه بر کارشناسی رسمی انجام و پیشنهاد نهایی در جلسه آتی هیئت

رئیسه مطرح گردد.

در راستای بهبود مستمر فعالیت ها و فرایندهای اتاق مقرر شد واحد برنامه ریزی استراتژیک و تحول سازمانی نسبت به ارائه گزارش مبتنی بر مسئله و راهکار در جلسه آتی اقدام

نماید.

طرح پیشنهادی برای توانمندسازی روستاها و مناطق محروم مطرح و مقرر شد همکاری لازم جهت ارائه طرح به عموم فعالان اقتصادی و علاقه مندان صورت پذیرد.
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